
UCHWAŁA NR VI/55/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w mieście Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609, poz. 721) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu uhonorowania przedsiębiorców, którzy swoją ciężką pracą i zaangażowaniem 
wnieśli i nadal wnoszą swój wkład w rozwój gospodarczy miasta Bielsk Podlaski, nadaje się 
terenowi zieleni położonemu we wschodniej części miasta Bielsk Podlaski u zbiegu ulic 
Białowieskiej i Technicznej, nazwę skwer Przedsiębiorców. 

§ 2. Szkic sytuacyjny skweru określający jego usytuowanie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6842D1-528B-403D-B7D2-82665AE476B0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VI/55/24
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6842D1-528B-403D-B7D2-82665AE476B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/55/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


